
Info möte



Agenda

• Tips för att öka försäljningen
• Reklam, sponsring med mera
• Youtube/Hemsidan 
• Faktura
• Svenska Spel



Tips för att öka försäljningen!

Gör andelar som inte har 3 stjärnor exklusiva.

Öppna INTE upp för många andelar utan öppna 1-2 när dom är spelbara öppna 
upp flera andelar. Jag ser att vissa öppnar 4 eller flera andelar sedan säljer man 1 
andel per system och får inget spelbart…. Bättre att öppna 1 system få det 
spelbart sedan öppna ett nytt.

Minska antalet andelar, det är svårt att sälja system som har mer än 10 
andelar, kunderna vill som regel ha 10%. Minska från 25 andelar ner till 10 andelar 
och snurra andelen som ett exempel. På V64, V65, V4 och TOP7 sänk antalet 
andelar till 6 st eller färre. Bättre att lämna in ett mindre system än att inte lämna 
in över huvud taget…

Lägg ut preliminära rader och skriv det i ATG chatten ”att nu ligger mina rader 
upplagda preliminärt”



Använd Era sociala medier och marknadsför där era andelar. Det finns bra 
bilder på hemsidan ni kan använda om ni vill.

Sök efter trav/spelgrupper på sociala medier där ni kan lägga ut reklam 
och länka till Era andelar.

Bygg upp egna Messenger grupper där ni kan bjuda in era ”kunder” samt 
där ni kan pusha ut reklam.

Har ni en rullande andel men den bara sålt 1–2 andelar, gå in och ändra 
den till exklusiv för pågående omgång.

Sänk priset på andelarna

Jobba aktivt med att ändra Era andelar, får ni 3 stjärnor på en andel snurra 
upp den. Tappar ni stjärnor på en andel som är snurrad och den blir svårare 
att sälja gör den exklusiv tills ni fått 3 stjärnor.

Pausa andelar ni EJ använder.



Jobba aktivt med att ändra Era andelar, får ni 3 stjärnor på en andel snurra upp den. 
Tappar ni stjärnor på en andel som är snurrad och den blir svårare att sälja gör den exklusiv 
tills ni fått 3 stjärnor.

Nu gör Marie och jag mycket sådant till Er, men vi kommer inte göra det framåt det tar 
mycket av våran tid ni MÅSTE göra det själva. Det tar väldigt mycket av våran tid.

Stäng ner Era andelar om dom har 0 sålda andelar 1–1,5 timmar innan spelstopp, vi 
stänger ner men ska inte behöva göra det. Vissa av Er öppnar upp efter att vi har stängt ner 
andelarna, gör ni det framåt så plockar vi bort dom andelarna för Er.

Har inte en andel inte varit spelbar på 5 omgångar, avvakta med att öppna den. Öppna 
upp den när ni tagit en vinst på någon annan andel eller öppna upp den till en 
jackpotomgång igen. Eller ändra pris som jag skrivit ovan.

Chatten

Övriga tips?



Reklam sponsring med mera

 Vi kommer senare i höst/vinter att ta fram lite nya reklamsaker.
Vi kommer att dela ut vissa saker gratis till Er, vissa saker kommer ni att ha möjlighet 

att få köpa.
Sponsring av Stall Mimmi Elfstrands häst buss.
LFC damlaget i allsvenskan 
Skylt på fasaden hos ICA
Trav Golf
Vi kommer eventuellt att köra annonser i Trav Ronden eller liknande
2 blivande stjärnor på sparkcykel
Andelshästar



Youtube-Hemsidan

 Video presentation av Er som inte har det, som vi kan länka från hemsidan.
 Har ni tittat igen alla information vi lagt upp på hemsidan? Om inte gör det omgående.



Fakturering

Som spelläggare får man provision på sin försäljning, man fakturerar månadsvis till 
oss. 

Vi betalar fakturan senast den 15 varje månad. Vi har alltid månads bryt sista 
söndagen varje månad. 

Som spelläggare kommer du att få en fil där vi fyllt i dina spel. Denna kommer senast 
den 10 varje månad. Kontroller så att den stämmer, sedan kan du fakturera. 

Man får MAX spara 3 månader i provision hos oss efter 3 månader brinner 
pengarna inne.
 



Undantag är om man har totalt under 1500kr, då kan man vänta med att fakturera. 
Sedan måste ni alltid fakturera sista månaden på året, går EJ att spara till nästkommande 
år. Det har med bokföringen och årsbokslutet att göra. Vi blir beskattade för vinst, men 
det är ju Era pengar.

 När ni fakturerar via Cool Company så är det summan ex moms ni ska fylla i, dom 
lägger på momsen. 

Har ni frågor angående hur man fakturerar via Cool Company ring till deras kundtjänst 
010-3303011 Det finns även en bra lathund på våran hemsida.

Frågor?



Svenska Spel
Sulan skickar ut mejl varje dag

Ni öppnar och stänger själva

 Öppna inte för många andelar försök få dom ni öppnar spelbara

Använd Facebookgruppen för reklam

Rensa upp ibland andelar ni inte använder 

SMSA eller hör av er till Jocke eller Marie när ni sätter en storvinst

Jocke mejlar med Sulans mejl från ”Vinstsidan”

Frågor tips
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